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Stora hajresan 
 

◊ GANSBAAI ◊ ALIWAL SHOAL ◊ PROTEA BANKS ◊ 
 

11 dagar/10 nätter 
 

Detta är den ultimata hajresan! Beroende på säsong kan ni dyka med vithaj, tigerhaj, tjurhaj och sandtigerhaj! 
 

 

Dag 1: 
När ni landar på Cape Town International Airport hämtar ni ut er hyrbil och beger er till Gansbaai, ca 2 timmars 

bilresa genom spektakulära bergspass. Här ska ni bo 3 nätter på Saxon Lodge         .  
 

Efter den långa resan är det nog skönt att bara ta det lugnt och koppla av och avsluta dagen på restaurang 

med god mat. 

 
 

Dag 2-3: 
Ni får två hela dagar i Gansbaai under vilka ni får chansen 

att komma öga mot öga med vithajen.  
 

Turen utgår från den lilla hamnen Kleinbaai och efter den 
frukost ni bjuds på är det dags att ge er ut till havs. Ni till-

bringar 4-6 timmar på havet, där ni får lära er mer om 
hajarna. Ni får också, om ni skulle vilja, chansen att gå 

ned i buren för att se hajarna från under vattenytan – all 
utrustning tillhandahålls. Ni bjuds på en lätt lunch under 

dagen och när ni återkommer till land blir det eftermid-
dagsfika. 

 
När ni inte är ute till havs finns det en hel del annat att 

roa er med. Varför inte ta en tur till De Kelders Caves och 
besök den arkeologiska utgrävningsplatsen, paddla 

havskajak, fiska, ta en tur på hästryggen eller kanske göra en utflykt till Kapstaden, Cape Agulhas eller vin-
distrikten? 

 
 

Dag 4: 

Om ett eller flera dyk har blivit inställt på grund av dåligt 
väder, kan ni idag eventuellt få en ny chans. När det är dags 

åker ni tillbaka till flygplatsen i Kapstaden. Här lämnar ni till-
baka er hyrbil och tar inrikesflyget till Durban International 

Airport där ni hämtar ut en ny hyrbil.  
 

Ni kör sedan till Umkomaas, ca 30 minuter söderut, där ni bor 
7 nätter på Agulhas House       .  

 
 

Dag 5-9: 
Under dessa 5 dagar har ni 8 dyk inbokade – 4 dyk vid Aliwal 

Shoal, 2 hajdyk och 2 dyk vid Protea Banks. Ni kan göra två 
dyk per dag, men eftersom dykning är väldigt väderberoende 

har ni en extra dag till hands ifall ni måste skjuta upp något av 
era dyk.  

 
Vid Aliwal Shoal kan man dyka året om… Här finns t.ex. två vrak som är väl värt ett besök. Produce är en norsk 

tanker som sjönk 1974 och lastfartyget Nebo sjönk 1884. Båda vraken liggen ungefär på 30 meters djup och är 

relativt intakta. Bortsett från dessa erbjuder revet mängder av hårda och mjuka koraller och icke att 

förglömma, mängder av olika fiskarter. 
 

  

http://www.saxonlodge.co.za/
http://www.agulhashouse.com/home.asp
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Säsongen för sandtigerhajen (Ragged Tooth Shark eller kort och gott "Raggies") är mellan juni och november, 
så om ni kommer hit under dessa månader kommer ni med största sannolikhet att stöta på dessa respektin-

givande bestar i överflöd. Detta är den ultimata hajdykningen som kommer att ge er minnen för livet!  
 

Under era hajdyk, kommer ni att fokusera antingen på 
tjurhaj (Bull Shark eller Zambesi Shark) eller tigerhaj 

(Tiger Shark). 
 

Tigerhajen finns på Aliwal Shoal året runt, men är som 
mest aktiva mellan februari och juni. Dyken med tiger-

haj utförs strax söder om Aliwal Shoal där vattnet är 
runt 20 meter djupt. För att locka hajarna till er sänker 

man ner en behållare med bete till 8-10 meters djup. 
Behållaren får sedan driva med strömmen vilket lockar 

till sig hajarna.  
 

Självklart ligger fokus på tigerhajen men ni kan även få 

se svartfenad revhaj (Blacktip shark), mörkhaj (Dusky 
shark) och så klart en och annan remora. Det är verk-

ligen en häftig upplevelse att få simma omkring med 
dessa imponerande djur!  

 
För att ni ska få den bästa upplevelsen, är det inte så många som får följa med på varje tur och dessutom är 

det finns två erfarna dykledare tillhanda per dyk, en som ser efter er dykare och en som håller koll på hajarna.  
 

Tjurhajen finns året runt på Protea Banks och även detta dyk utförs med bete, men dock på lite större djup, ca 
13-15 meter. På grund av de starka strömmarna är dessa dyk endast för dykare med högre dykutbildning 

(PADI advanced scuba diver, CMAS two star diver eller motsvarande). Det blir också två revdyk på Protea 
Banks. Detta är ett dykäventyr av högsta klass! 

 
När ni inte dyker är det fritt fram för andra aktiviteter – ta en promenad på de gyllene stränderna och njut av 

solen, upplev spänningen med djuphavsfiske eller ge er ut på de höga vågorna och surfa. Ni har ju hyrbil så 
passa också på att upptäck området runtomkring Umkomaas. I närheten ligger till exempel Crocworld, 

Sydafrikas största krokodilfarm, som är väl värt ett besök.  
 

Ta er också till in till Durban med sin sex kilometer långa gyllene sandstrand, kallad Golden Mile. Det varma, 
subtropiska klimatet lockar till bad under såväl sommar som vinter. På stränderna finns det gott om badvakter 

och hajarna hålls på säkert avstånd med hjälp av hajnät. Längs Golden Mile finns det dussintals pooler, vatten-
rutschbanor och fontäner, exotiska restauranger, nattklubbar och hotell. 

 
I den södra änden av Golden Mile ligger uShaka Marine World. Det 16 hektar stora området är indelat i två 

delar: uShaka Sea World – en jättestor akvarieanläggning med delfinarium och sälpool – och uShaka Wet ’n 

Wild – en stor äventyrspark med väldiga pooler, vattenrutschbanor och mycket mer.  

 
 

Dag 10:  
Har ni varit tvungna att skjuta fram något dyk kan ni kanske 

passa på att göra dem idag. Annars kanske ett besök till Oribi 
Gorge, ca två mils resa in mot land från Port Shepstone, kan 

vara något?  
 

Oribi Gorge Nature Reserve täcker ett område på hela 2 000 
hektar och är ett fantastiskt vackert område med klippor, berg, 

skogar och spektakulära vandringsleder och picknickplatser. 
Höga sandstensklippor dominerar denna 24 kilometer långa 

kanjon som sakta men säkert blivit urgröpt av Umzilkulwana 
River.  

 
Oribi Gorge har bildats över en period på miljontals år när 

vattnet eroderade sin väg genom berget och bildade enorma, 
djupa och smala sprickor.  

 
Se till att du inte missar höjdpunkterna The Overhanging Rock, The Chimney, The Needle, Baboon's Castle, 

Lehr's Waterfall, The Heads och Lovers' Leap. 

  

http://www.crocworld.co.za/
http://www.ushakamarineworld.co.za/home.html
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På andra sidan ligger Oribi Gorge Conservancy varifrån du har fantastisk utsikt. Om du känner för en 
adrenalinkick kan du prova på rappellering eller white water rafting och mycket mer. Vid toppen av Lehr's 

Waterfall kan du testa världens högsta gunga – ta klivet ut över kanten och svinga dig ut genom kanjonen i en 
100 meter lång båge – en fantastisk upplevelse! 

 
 

Dag 11: 
Er sista dag har tyvärr kommit och ni får kör till Durban International Airport. 

Beroende på när ert flyg avgår kan ni ha lite tid att ytterligare utforska denna 
mångkulturella stad innan ni beger er till flygplatsen där ni tar ett inrikesflyg till 

Johannesburg, alternativt Kapstaden, varpå ni tar flyget tillbaka hem till Sverige 
igen.  

 
Förhoppningsvis har ni haft en underbar vistelse i Sydafrika och får med er 

många minnen av oförglömliga möten med havens mäktiga invånare! 
 

 

 
 

 

Inrikesflyg som behöver bokas: 
Dag 4: 
Cape Town International Airport – Durban International Airport 

Kan bokas på: 

 www.kulula.com 

 www.saairlink.co.za 

 www.flymango.com  

 www.1time.co.za  

 

Dag 11: 

Durban International Airport – O.R. Tambo International Airport alt. Cape Town International Airport 
Kan bokas på: 

 www.kulula.com 

 www.saairlink.co.za 

 www.flymango.com  

 www.1time.co.za  

  

http://www.kulula.com/
http://www.saairlink.co.za/
http://www.flymango.com/
http://www.1time.co.za/
http://www.kulula.com/
http://www.saairlink.co.za/
http://www.flymango.com/
http://www.1time.co.za/
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Pris: 

R14 150 per person (baserat på 2 personer under lågsäsong 2010) 

 
I priset ingår: 

1 hyrbil (VW Polo Hatch eller liknande) i 10 dagar obegränsad körsträcka & maximal försäkring 

3 nätter på Saxon Lodge       , Gansbaai, Standard room,  inkl. frukost 

7 nätter på Agulhas House       , Umkomaas, Standard room, inkl. frukost 

2 burdyk med vithaj, Gansbaai 

4 dyk på Aliwal Shoal 

2 hajdyk på Aliwal Shoal eller Protea Banks 

2 dyk på Protea Banks 

Hyra av viktbälte, vikter och tub vid dyk på Aliwal Shoal och Protea Banks 

 

I priset ingår inte: 

Flygbiljetter – internationella och inrikes  

Ej specificerad dykutrustning 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Glöm inte att: 

- kontrollera passens giltighetstid, de måste vara giltiga i minst 30 dagar efter hemkomst och ha minst 2 
intilliggande tomma sidor. 

- kontrollera att ni har fullgott vaccinationsskydd.  

- se över era reseförsäkringar och medtaga försäkringsbevis på resan.  

- anskaffa internationellt körkort, ansökningsblankett finner ni på: 
www.motormannen.se/mm1/site/02_Resan/02_05_Internationellt_koerkort/ 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specificerade boenden och aktiviteter gäller med reservation för fullbokningar. Först när alla bokningar har 
bekräftats kan priset i ZAR fastställas. Priset i SEK fastställs efter gällande valutakurs på respektive fakturadag. 

http://www.motormannen.se/mm1/site/02_Resan/02_05_Internationellt_koerkort/

